



DZIS RANO AGENCJE DONIOSLY

ROKOWANIA HANDLOWE MIĘDZY POLSKĄ I NRF

WARSZAWA PAP. Do Warszawy przyjechał wótekr delegacji Niemieckiej Republiki Federalnej...

ROZMOWY SPAAKA W WASHINGTONIE NA TEMAT PROBLEMU KONIGSKIEGO

WASZYNGTON PAP. Belgijski minister spraw zagranicznych, Paul-Henri Spaak...

BRANDT POBYŁ SIĘ CZŁOWEKTWEM REZOLEWANTA OPOZICJI W WŁASNYCH SZEREGACH

BERLIN PAP. Przeszło i miesiąc wędrowała „sprawa Kressmanna”...

BOŃSKIE PRÓBY RAKIETOWE

WARSZAWA PAP. 15 grudnia grupa robotnicza z wrocławskiego Towarzystwa Rakiety...

ZMARŁ KAZIMIERZ TWARDOWSKI

ŁÓDŹ PAP. W Łodzi zmarł po krótkiej chorobie 72-letni działacz sportowy...

Z ostatniej chwili

HAGA PAP. Sekretariat królowej holenderskiej Juliana ogłosił komunikat...

KAIR PAP. Do Kairu przybył wótekr wiceprezesa jugosłowiańskiego ministra obrony...

LONDYN PAP. Brytyjskie Ministerstwo Marynarki Wojennej podało...

LONDYN PAP. Erytryjskie Ministerstwo Marynarki Wojennej podało...

DOCHÓD NARODOWY — PLACE: kompleksowe regulacje plac i norma spowodowały likwidację większość...

Kryzys rządowy w NRF pogłębia się

CDU/CSS małego aby Adenauer wyznaczyl swego następcę

BONN PAP. W KILKANASIE GODZIN PO OGŁOSZENIU WCZORAJ WIECZOREM DECYZJI CDU/CSS WYCOFANIA SWYCH MINISTRÓW Z RZĄDU BOŃSKIEGO W CELU UŁATWIENIA ADENAUEROWI ZREORGANIZOWANIA GABINETU...

TEMATEM POSIEDZENIA będą głównie ostatnie wydarzenia, które wpłynęły na pogłębienie się kryzysu rządowego w Bonn...

Pierwsze oddziały USA opuszczają Syjam

DELHI PAP. Stany Zjednoczone rozpoczęły we wtorek wycofywanie z Syjamu oddziałów swych wojsk...

600 butli (Dokończenie ze str. 1) niem wszelkich środków ostrożności rozpoczęła wydobycie butli i skrzyń...

Spokitanie na Wyspach Bahama

LONDYN PAP. We wtorek ogłoszono tu oficjalnie, że w dniach 19 i 20 grudnia premier Macmillan spotka się na Wyspach Bahama z prezydentem Stanów Zjednoczonych Kennedy'm...

PODAJEMY DZIŚ omówienie referatu I. LOGA-SOWINSKIEGO wygłoszonego w 1 dniu obrad V Kongresu Zw. Zaw.

NA WSTĘPIE mówca podkreślił, iż związki zawodowe w systemie państwa demokratycznego stanowią współdecydującą siłę w rozwoju państwa gospodarki narodowej i kultury...

W DALSZYM CIĄGU referatu przewodniczący CRZZ wskazał na ogromne znaczenie podniesienia wydajności i usprawnienia organizacji pracy...

MÓWIĄC o wesołym znaczeniu wzrostu produkcji eksportowej i walki o jej najwyższą jakość, Ignacy Loga-Sowiński oświadczył, że problemem tej produkcji powinny być powściągnięte w najbliższym czasie sesje KSR we wszystkich zakładach pracy...

Poruszając problem postępu technicznego, jako nieodzownego warunku rozwoju gospodarczego kraju, mówca zakomunikował, iż pod decyzję Kongresu podjęty został wniosek o rozszerzenie składu komisji samorządu robotniczego o przedstawicieli komitetu zakładowego ZMS i Kola NOT...

SPRAWY WSPÓŁZAWODNICWA PRACY: Współzawodnicwość to nie jest walka z pracodawcą, lecz wzajemne korzystanie z wzajemnych korzyści i polepszenie efektów ekonomicznych przedsiębiorstw...

DOCHÓD NARODOWY — PLACE: kompleksowe regulacje plac i norma spowodowały likwidację większość...

DZENNIKOW PORANNYCH

ZMODYFIKOWANA „WARSZAWA” W PRZYSZŁYM ROKU na rynku znajdują się „Warszawy” ze zmodyfikowaną karoserią...

„Naszą młodzież oddaliśmy w godne ręce” NAUCZYCIELE W K F J N

WCZORAJ JAKO OSTATNI AKORD TEGO-ROZNYCH OBCHODÓW W DNIA NAUCZYCIELÓW OBYWATELSTWA POLSKIEGO NAUCZYCIELI ZIEMI SZCZECIŃSKIEJ OBRACZYLI SIĘ W WÓTEK W WIELKIM KOMITETEM FRONTU JEDNOSCI NA RÓDU...

„NASZA młodzież oddaliśmy w godne ręce” w postaci obrazów szczecińskich artystów, dyplomistów i honorowych itp.

DZIS REPORTER zanotował

POGOTOWIE Ratunkowe przewieziono wczoraj do szpitala 21-letnią Marię A. zamieszkałą przy ul. Cegielniczej, która w celach samobójczych otworzyła kulek z gazem...

W MIEJSCOWOSCI Tekmo (pow. Gryfino) spłonęła obora — własność indywidualną jednego z gospodarzy. Pożar spowodowały zapalniki wadliwym zaizolowaniem ław parnika.

W okresie międzykongresowym 1958-1961 walczyli z trudnymi warunkami życia, kosztami utrzymania rodzin, pracowniczych wzrosty w granicach od 11 do 15 proc.

● Budownictwo socjalistyczne ● poprawa warunków pracy ● podnoszenie poziomu życia

ZAPLANA zw. zawodowych

to orientacyjnie przeciętna płaca realna, wzrosła o ok. 11 proc. Oczywiście, w poszczególnych środowiskach pracowniczych kształtuje się to różniacnie...

Na Kongresie Związków zawodowych

Wieloletni socjaliści

W KULIARACH, przy kawie spotkało się dwóch przedwiośniejących rad zakładowych. Jeden opowiadał drugiemu Miłosem kiedyś coś w rodzaju...

TA NEOFICJALNA, w zjednoczeniu, a więc podsiłuchana rozmowa nie ma już o czym dyktować dyskusji...

WRAZANO TEŻ WATPIWOSC czy radzieckie, składające się często z robotników...

BRAK ZAINTERESOWANIA organizacjach związkowych w tym czasie...

W CIĄGU DWÓCH DNI KONGRESU nasi przedstawiciele pełnym głosem z gospodarską rozważą, mówili o trudnościach, które zagrażają...

Plenum NK ZSL WARSZAWA PAP. 27 bm. rozpoczęły się w Warszawie obrady VII Plenum Naczelnego Komitetu ZSL...

PRZEPISY USTAWODAWSTWA PRACY: konieczne jest umocnienie kontroli i zwiększenie skuteczności interwencji związków...

WĄNKI PRACY: w minionych czterech latach nie udało się wybitnie poprawić sytuacji, wyrażająca się w tym zadanym ZSL...

WYŻSZE KWALIFIKACJE: pałaca sprawa jest dalsza rozbudowa szkolnictwa zawodowego...

SPRAWY ORGANIZACYJNE: najważniejsze zadanie jest umocnienie działalności zakładowej w etatowego i społecznego wyższych szczeblach...

JEDNOSC DZIAŁANIA: w końcowej części referatu Ignacy Loga-Sowiński omówił problemy jednolitej działalności międzyzawodowej...







Zła passa trwa

Strzelcy nie mogą ustrzelić... o piekurni

W SPORCIE STRZELECKIM PRZECHODZIMY FA TALNA PASSE, NA MISTRZOSTWACH ŚWIATA W EGIPCIE NASI REPREZENTACI DOZNALI PIKAR...

nieśli się do innych ofrów - zmuszeni posiadaniem lepszych warunków. W Szczecinie mamy...

A jednak narkotyki!

Znakomity bramkarz Poloni Bytom Edward Szumowski, udzielając wywiadu "Kurierowi Pomorskiemu" powiedział m. in.: - O naszej porażce z Galatasaray...

Do kosza trzeba trafić

POD WZGLĘDEM techniki i dojrzałości w grze AZS Szczecin jest najwyższ...

Starsi panowie na boisku

SENSACJĄ rozgrywek piłkarskich o Puchar Polski jest zespół warszawskich trenerów. Ostatnio wygrali z War...

szanse przebrnięcia przez następną przeszkodę i zmierzania się z Gornikiem Zabrze.

Pogoń pokonana w szczypiorniaku

SENSACJĄ rozgrywek ligi halowej w piłce ręcznej jest porażka zespołu Pogoni z LZS "Szmaragd" Dąbie 6:16 (7:9).

Można rzec prawdziwą karuzela. Jedno jest pewne, że chłopcy z Dąbia grają wyjątkowo dynamicznie i być może...

Dziś w radio

GODZ. 20.45 TRANS MISJA RADIOWA (PROGRAM II) Z MIĘDZYPANSTWOWEGO MECZU PIŁKARSKIEGO O Puchar Narodów Irlandia-Pełn.-Polska w Belfastcie.

W CZWARTEKYM "KURIERZE" OB SZERNA RELACJA Z MECZU.

Śladem naszych notatek

ZŁOSLIWOŚĆ NIE POPLACA

O TYM, że złościwość nie poplaca, miał możliwość przekonać się jeden z lokatorów zamieszkałych na pierwszym piętrze domu przy ul. K. Kolumba 71. Mieszkaniec ten przez żio...

Komitet blokowe coraz aktywniejsze

CZYN SPOŁECZNY LOKATORÓW

boiska • zieleńce • malowanie klatek schodowych

Porządek i czystość w naszych domach - na podwórkach i klatkach schodowych - to sprawa ważna i aktualna i żywo wszystkich interesująca.

Możemy z przyjemnością poinformować, że w mieście - w budynkach, w których mieszkamy, jest coraz czystszej, porządziej i schludniej.

Jest to zasługa społecznej aktywności i troski lokatorów, czynnie pracujących w Komitetach Blokowych. Wśród 70 Komitetów Blokowych...

Wyremontowano bramy wejściowe w rejonie Al. Bohaterów Warszawy i ul. 5 Lipca.

Utrzymaniem administracji domów i samych lokatorów są gromady nieistniejących dzieci, dewastujących urządzenia domowe i sprząających na strychach, klatkach schodowych i podwórkach wiecie nieporządku.

Agrotechnika... w donicze

SZCZECIŃSKIE Zakłady Usług w prowadzą i ostatnio w swym punkcie informacyjnym przy ul. Obrońców Stalingradu porady agrotechniczne. Codziennie po południu przyjmują tam inżynier-agronom, informując klientów...

Jeśli więc komuś uśmiech się wspaniałomyślnie uśmiecha, albo ktoś ma wątpliwość w sprawie hodowli kaktusów, może skorzystać z minimalnej opłaty fachowe wskazówki. Jak nas zapewni dyrektor Stanisław WOLTASIK, punkt będzie w przyszłości przekształcony w placówkę przyjmującą zlecenia na opylanie drzew owocowych i inne zabiegi agrotechniczne w przydomowych ogródkach i na działkach.

Nawet najlepsza pomoc harcerzy niewiele pomoże, jeśli nie będzie troski i opieki nad dziećmi ze strony rodziców i wszystkich dorosłych lokatorów. Nie można przechozić obojętnie obok "dzikich" często dziecięcych zabaw i swawoli, w efekcie których niszczone są i dewastowane domowe urządzenia, wykonane, lub remontowane spo...

Nawet najlepsza pomoc harcerzy niewiele pomoże, jeśli nie będzie troski i opieki nad dziećmi ze strony rodziców i wszystkich dorosłych lokatorów. Nie można przechozić obojętnie obok "dzikich" często dziecięcych zabaw i swawoli, w efekcie których niszczone są i dewastowane domowe urządzenia, wykonane, lub remontowane spo...

Robimy szkolne porządki

WYKŁADY na ostatnie zgłoszenia

ZA dwa dni upływa termin nadsyłania zgłoszeń na ogłoszony przez nas konkurs "Robimy szkolne porządki". Dochodzą jednak do nas głosy, że nie wszyscy uczniowie właściwie poje...

A więc ogólnie, jak już wiemy, konkurs ten dotyczy do 10, aby w Waszych klasach, szkolach i internatach, szkolach i internatach, szkolach i internatach, szkolach i internatach...

Drugim warunkiem konkursu jest powołanie w klasie lub szkole (zależy kto przystępuje do konkursu) "Komitetu Porządku i Bezpieczeństwa". Będzie on miał za zadanie czuwać nad tym, aby dziełczka i chłopcy nie bawili się w niebezpieczne gry, aby nie wbiegali na jezdnie, aby na boiskach szkolnych nie było podków lub kamieni, przez które można się przewrócić.

Trzeci warunek, to zadania tylko dla szkolnych klubów Polskiego Czerwonego Krzyża. Dla tych klubów najbardziej przychylnie się do uczestników konkursu. Zgłoszenia przyjmujemy do 31 listopada. Właśnie dzisiaj, 29 listopada, jest decyzja o data stempla pocztowego. Konkurs trwa od 20 listopada do 30 grudnia br. Po tym terminie Wasze klasy, szkoły i internaty odwiedzą konkursowe Komisje Konkursowej i wystąpią zwycięzcy. Na zakończenie będą rozdane dyplomy i listy pochwalne, na którym zwycięz...

W SZKOLE W KLASIE W INTERNACIE (Podkreślić do którego zadania przystępujecie)

Lisy w sprawie akcji „P”

KOCHANA REDAKCJO! W ZWIĄZKU z organizowaną przez Was akcją „P” - czyli pieczywo, wagę i raczej wolać zlażany żab do tej akcji. Otóż 23 bm. w piekarni Sz.Z.P.P. kupiłam chleb sandemierski. Przy je...

Nieraz pisaliśmy już o tym, że w pieczywie ludzie znajdują różne przedmioty. Zaproponujcie więc piekarzom, aby sami jedli taki chleb.

A. G. (nazwisko znane redakcji)

SZANOWNA REDAKCJO!

SPRAWA pieczywa interesuje wszystkich nas. Nieraz pisałam, że to jest dobre, gdzie kupować dobre pieczywo, a które sklepy omijać. Jest taka mała piekarnia przy ul. Kopernickiej, gdzie można rano dostać świeże, chrupiące bułki; chleb rżnych garstków świeży i pachnący.

H. J. (adres znany redakcji)

REDAKTORZE!

CHCIAŁBYM i ja dołożyć swoich „parę groszy” do waszej akcji. Wylaliście całe morze atramentu w sprawie higieniczne go przewozu pieczywa. Istotnie wiele już w tej sprawie się poprawiło, ale tylko w najbliższym U nas w Pomorzach nikt nie zwraca uwagi na takie drobnostki jak czysty chałat. Kilka dni temu zaobserwowałem załogę samochodu dostawczego MA 1732. Nie tylko, że nie mieli ubrań ochronnych, ale występowali w swoich własnych okropnie brudnych ubraniskach.

A. K. POMORZAN

DOPADY PRAWNE S

OB. MARIAN JAWORSKI w sprawie kierownictwa zakładu pracy obowiązuje było przednio wypowiedzenie dotychczasowe warunki pracy z placu; proponuję zaangażowania na nowych warunkach po upływie 3-miesięcznego okresu wypowiedzenia. Jeżeli jednak wyraził Pan zgodę (choćby tylko ustną) na zmianę dotychczasowych warunków pracy i placu, to nie może Pan obecnie przywrócić się na braku wypowiedzenia. Doreczenie tzw. aneksu jest jedynie pisemnym potwierdzeniem nowej umowy o pracę. Jeżeli obecnie nie przyjmie Pan nowych warunków, zaistnieje podstawa do rozwiązania umowy z Pańskimi winny, co wynika również ze sprawę mieszkanka służbowego.

WYDAWCA: Szczeciński Wydział Prasy RSW „PRASA” w Szczecinie. REDAKCJA I ADMINISTRACJA: Szczecin, pl. Holdo Pruskiego 8; redakcja połączona. TELEFONY: centrala 430-21, sekretariat Red. naczelnego 437-11; zastępca redaktora naczelnego 478-21; sekretarz redakcji 438-33, sekretariat techniczny 430-31 (wzwa. 81), dział miejski 462-35; dział morski 492-35; dział łączności z czytelnikami 430-21; dział pomocy w sprawie prężnarytów udzielają placówki „Ruch” i Poczty.

